Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 167
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 26.12.2012 № 2287,
от 16.12.2013 № 2259,
от 20.11.2014 № 2165

В соответствии с Областным законом от 01 декабря 2014 года № 662-ОЗ
«О прекращении осуществления органами местного самоуправления муници-
пальных районов и городских поселений области отдельных государственных
полномочий по компенсации выпадающих доходов организациям и индивиду-
альным  предпринимателям,  осуществляющим  регулярные  перевозки  пасса-
жиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском
и пригородном сообщении, и о прекращении осуществления органами местного
самоуправления муниципальных районов области отдельных государственных
полномочий по расчету и предоставлению бюджетам городских поселений суб-
венций на компенсацию выпадающих доходов организациям и индивидуаль-
ным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и
багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообще-
нии, за счет средств областного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  26.12.2012  №  2287  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  суб-
сидий организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
регулярные  перевозки  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом
общего пользования на маршрутах регулярных перевозок Чудовского муници-
пального  района  в  пригородном  сообщении,  на  компенсацию  выпадающих
доходов от перевозки пассажиров и багажа»;
дк-6
№ 164-п

от 16.12.2013 № 2259 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий  организациям  и  индивидуальным  предпринимателям,  осу-

ществляющим  регулярные  перевозки  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок Чудов-
ского  муниципального  района  в  пригородном  сообщении,  на  компенсацию
выпадающих доходов от перевозки пассажиров и багажа»;

от  20.11.2014 № 2165 «О внесении изменений в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 26.12.2012 № 2287».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2